Директору
                                                                                     ГАУ ДПО     « УКК ЖКХ и СК»

                             ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ
         Прошу зачислить меня на подготовку по программе ПО/ДПО  по специальности ________________________________________________
Оплату за обучение произведу за свой счет.  (Оплату гарантирую произвести   до «__»__  202__ г).
«____»________________ 202__ г                 Подпись__________________
О себе сообщаю следующие сведения:
(полностью, разборчиво, обязательно к заполнению)

	Фамилия, имя, отчество

	День, месяц, год рождения

	Образование

	Страховой номер индивидуального лицевого счёта (СНИЛС)

	Место работы ( по профессии), должность

	Место регистрации по паспорту

	Паспорт РФ: серия, номер, когда и кем выдан, код подразделения

	Контактный номер телефона

	Электронная почта

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152 ФЗ «О персональных данных» подтверждаю своё согласие на обработку ГАУ ДПО «УКК ЖКХ и СК» (далее- Оператор) моих персональных данных, включающих следующие данные: фамилия, имя, отчество, дата рождения, паспортные данные, образование, профессия, сведения о трудовой деятельности, в том числе стаж работы, контактный телефон, электронная почта, место проживания.
Предоставляю ГАУ ДПО «УКК ЖКХ и СК»  право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными в целях исполнения заключенного договора от «__» ___________ 20___г.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.
«____»________________ 202__ г                 Подпись__________________

С лицензией на право ведения  образовательной деятельности, Уставом, Положением об оказании платных образовательных услуг, программой обучения и другими нормативно-правовыми актами ГАУ ДПО «УКК ЖКХ и СК» ознакомлен. До меня доведена информация, что я могу  получить/скачать электронный вариант этих нормативных документов, которые размещены на сайте ГАУ ДПО «УКК ЖКХ и СК»:ukk32.ru.
«____»________________ 202__ г                                       Подпись__________________

[bookmark: _GoBack]